[bookmark: _Hlk153442085][image: ]
СОВЕТ КАЛАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

22 декабря 2023 года									№ 353

с. Чара

[bookmark: _Hlk153438859]О предоставлении субсидии на безвозмездной и безвозвратной основе муниципальному унитарному предприятию «Чарское ЖКХ» в целях возмещения недополученных доходов и финансового обеспечения затрат в связи с производством (реализацией) и оказанием услуг, выполнением работ

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Каларского муниципального округа Забайкальского края, Совет Каларского муниципального округа Забайкальского края решил:

1. В целях недопущения срыва отопительного сезона 2023-2024 годов предоставить субсидию на безвозмездной и безвозвратной основе муниципальному унитарному предприятию «Чарское ЖКХ» в целях возмещения недополученных доходов и финансового обеспечения затрат в связи с производством (реализацией) и оказанием услуг, выполнением работ.

Глава Каларского муниципального
округа Забайкальского края                                                      В.В. Устюжанин

Заместитель председателя Совета
Каларского муниципального округа                                        Е.В. Гуткнехт
[bookmark: _GoBack]
image1.png